
UCHWAŁA NR XVII/157/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Czarny Dunajec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001r. Dz. 

U. Nr 14, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.11a w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Czarny Dunajec, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik

Id: NWBVE-CUFRG-BTYMB-QKARS-MEHJA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




